муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 9 г. Холмска

муниципального образования «Холмский городской округ»
Сахалинской области
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

« 23 » октября 2018 г. № 443

Об итогах проведения
школьных предметных олимпиад

В соответствии с порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 г № 1252 «Об
утверждении порядка поведения Всероссийской олимпиады школьников», с целью
активизации познавательного интереса и расширения знаний учащихся, на основании приказа
Управления образования от 10.09.2018 г. № 469 «Об организации и проведении школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» проведен школьный
тур предметных олимпиад по 18 предметам: русскому языку, литературе, истории,
обществознанию, праву, английскому языку, математике, физике, химии, биологии,
географии, физической культуре, технологии, искусству (МХК), ОБЖ, экологии, астрономии,
информатике. В олимпиадах приняли участие 198 человек. Победителями и призерами стали
114 человек на 6 человек больше чем 2017-2018 уч.г. . Всего призовых мест: 210 на 13 мест
больше чем в 2017 - 2018 уч.г. Итоги школьных олимпиад были оформлены на стенде.
Школьные предметные олимпиады прошли организованно с 21.09.2018 г. По 18.10.2018 г. С
соблюдением всех условий организации и проведения школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников.

На основании вышеизложенного, руководствуясь Положением о премировании
работников и компенсационных выплатах, утв. Приказом от 28.03.2018 № 135

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьных предметных олимпиад (Приложение 1).
2. Утвердить мониторинг участия педагогов в олимпиаде (Приложение 2).
6. Бухгалтерии согласно мониторинга участия педагогов в соответствии с Приложением № 2

данного приказа произвести выплаты в октябре 2018г. В соответствии с п. 3.14 Положения о
премировании работников и компенсационных выплатах, утвержденного приказом от
28.03.2018 № 135.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

подпись

Верно:
Директор
МАОУ СОШ № 9 г. Холмск;

Директор школы

МАОУ
COLLI №д
г- Холмска

Е. В. Гололобова

О. И. Миляева

1

Приложение № 2
к приказу МАОУ СОШ № 9 г. Холмска
от 22.10.2018 №443

Мониторинг участия педагогов
в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников

(Положение о премировании работников и компенсационных выплатах, п.3.8 п/п. 3, утв.
Приказом от 28.03.2018 № 135)

Выписка

Ж

№ Ф.И.О. педагога За проведение
олимпиады (п/п 3 п.

3.8 Положения о
премировании)

150 р./час

Проверка
олимпиадных работ

(п/п 3 п. 3.8
Положения о

премировании)
До 20 работ - 3%
21-50 работ-5%

Ознакомлены

Л
Кол-во
часов

Выплата,
руб.

Кол-во
работ

Выплата,
%

26 Хорошилова Е.В., учитель 7 3

Верно:
Директор
МАОУ СОШ № 9 г. Холмска

О. И. Миляева